
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad der gemeente Elburg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025 
 
b e s l u i t : 
 
1. De jaarstukken 2024 van de GGD Noord- en Oost-Gelderland voor kennisgeving aan te nemen. 
2. In te stemmen met de concept programmabegroting 2026 van de GGD Noord- en Oost-Gelderland. 
3. Een positieve  zienswijze in te dienen over de concept programmabegroting 2026.   
4. Het Dagelijks Bestuur van GGD NOG met bijgevoegde brief te informeren over de zienswijze. 
             
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg 
in zijn vergadering van 7 juli 2025 
de voorzitter,                                     de griffier, 
 
 
 
ir. J.N. Rozendaal                                mr. D.H.A.A. Kassing 
 


	De raad der gemeente Elburg;
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg

